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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

NOMBRAMIENTO DEFINITIVO PROVISION PLAZAS BOLSA TRABAJO  
BARRENDERO/ JARDINERO/PEON DE OBRAS/ LIMPIEZA EDIFICIOS PUBLICOS/ 
CELADOR/PINTURA DE EDIFICIOS PUBLICOS Y DE SEÑALES HORIZONTALES 

DE TRAFICO Y OFICIAL DE ALBAÑILERIA 
ELA GUADALCACIN  

CONVOCATORIA 2021 
 
 En Guadalcacín, y tras elevación a esta Presidencia por parte del Área de Servicios 
Sociales de Listado DEFINITIVO de Personas baremadas para puesto de Barrendero; Jardinero; 
Peón de Obras; Puesto de Limpieza de Edificios Públicos; Puesto de Celador; Puesto de Pintura 
de Edificios Públicos y de señales horizontales de tráfico y Puesto de Oficial de Albañilería, tras 
la publicación de listados provisionales y presentación de alegaciones por los interesados en el 
plazo establecido de información publica, habiéndose estudiado y atendido las mismas, en base a 
las solicitudes presentadas ante Registro General de esta ELA de Guadalcacín, para cubrir las 
mismas, según las Bases de Selección para la contratación con criterios sociales de personal 
Laboral Temporal en determinadas categorías profesionales y convocatoria de selección,  
aprobadas en Junta Vecinal celebrada con fecha 06 de Agosto de 2.019, y publicadas en Boletín 
Oficial de la Provincia nº 169, de 4 de Septiembre de 2.019, así como en Tablón de Anuncios de 
esta ELA y pagina web oficial de la misma,  y según lo establecido en Art. 102 de la L.R.B.R.L y 
Art. 136 del T.R.R.L. y legislación vigente por esta Presidencia se emite la presente 

      
      RESOLUCION 

 
 Nombrar como ADMITIDOS en la citada Bolsa, a los efectos a los siguientes,  
así como declarar EXCLUIDOS, por no reunir los citados requisitos, así como baremacion de las 
citadas solicitudes por parte del Área de Servicios Sociales de esta ELA de Guadalcacín a los 
siguientes, según actas de baremación que se adjunta a la presente Resolución. 
  
En relación con el acuerdo que antecede, que agota la vía administrativa, podrá Vd. interponer los siguientes recursos:  
 
1.- POTESTATIVO DE REPOSICIÓN, ante la Sra. Presienta de la E.L.A. de Guadalcacín, en el plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de la notificación de la presente Resolución (Art. 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre). 
 
2.- CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO,: Ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, desde el día siguiente a la 
notificación de esta Resolución (Art. 25 de la Ley 29/1998, de 13 de Julio). 
 
Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercer cualquier otra acción que pueda estimar pertinente a la defensa de sus derechos (Art. 
25 Ley 29/1998, de 13 de Julio). 
 

Y para que conste y a los efectos oportunos, se expide la presente. 
    

LA PRESIDENTA 
FDO: Mª NIEVES MENDOZA MANCHEÑO 
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Guadalcacín
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE 
BARRENDEROS/AS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE               PUNTOS 

1. CABALLERO LUZA MARÍA VICTORIA 10,5 

2. JIMÉNEZ MILLAN NOELIA 10 

3. GARCÍA ESLAVA ENCARNACIÓN 10 

4. BENÍTEZ ARILLO BELTRÁN 9,5 

5. GARCÍA OÑATE ABRAHAM 9,5 

6. SÁNCHEZ MORILLA ANA 9,5 

7. GAMAZA RIZO YOLANDA 9,1 

8. BARBA CASTRO ISAAC 9 

9. CABRERA SALGUERO IRENE 9 

10. PINEDA MESSINA JONATAN ALBERTO 9 

11. FERNÁNDEZ JURADO JUANA 9 

12. GUTIÉRREZ BENÍTEZ MARIA DEL CARMEN 9 

13. LÓPEZ GARCIA JOSE ANTONIO 9 

14. SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL 8,5 

15. OSORIO CASTELLANO MÓNICA 8,5 

16. MATEOS FRANCO ISMAEL 8,5 

17. CABALLERO ORTIZ ENCARNACIÓN 8,5 

18. ROMANO MENDOZA MARÍA 8,5 

19. ORIHUELA MAIRENA JAIRO 8 

20. RAMOS BARRIGA MARÍA TERESA 8 

21. COLLANTES NIETO SOFÍA 8 

22. DE LOS SANTOS SOTOMAYOR ÁNGELES 8 

23. PAN AFANADOR SUSANA 8 

24. EXPÓSITO JIMÉNEZ FRANCISCO JOSE 8 

25. REBOLO GARCIA MIRIAM 8 

26. MILLÁN PÉREZ MARÍA JOSE 8 

27. CABRERA NÚÑEZ JOSE IGNACIO 7,5 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

28. FERNÁNDEZ POYATOS DAVID ANTONIO 7,5 

29. LOBATO CANTOS MARCOS 7,5 

30. PÉREZ GAONA RAFAEL 7,5 

31. SÁNCHEZ GARCÍA ISABEL 7,5 

32. PACHECO NIETO YESICA MARÍA 7,3 

33. ROMANO MENDOZA SILVIA 7,2 

34. SETO GARRIDO LUIS 7 

35. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PAULA 7 

36. GALERA DÍAZ EULOGIO 7 

37. GUTIERREZ SIERRA MANUEL 7 

38. GÓMEZ FERNÁNDEZ ALFONSO 7 

39. GARRUCHO SERRANO PEDRO 6,7 

40. PATINO RAMOS JUAN MANUEL 6,6 

41. GARCÍA GARRIDO ANTONIA 6,5 

42. ESPINAR CALVILLO ENCARNACIÓN 6,5 

43. GAMAZA RIZO CAROLINA 6,5 

44. PINA MOSCOSO ÁLVARO 6,5 

45. PAN AFANADOR ROSA 6,5 

46. OUBIDA OUMAIMA 6,5 

47. LÓPEZ LÓPEZ JOSEFA 6,5 

48. JIMÉNEZ GUTIÉRREZ CRISTINA 6 

49. MUÑOZ GARCÍA VIRGINIA 6 

50. MARISCAL FERNÁNDEZ MANUEL 6 

51. ARDILA MARCHÁN DIEGO 6 

52. MENDOZA BERNAL MANUELA 6 

53. MARÍN LOZANO LUCÍA 6 

54. ROMERO CORDÓN CRISTINA 6 

55. ALMAGRO GARCÍA GABRIEL 6 

56. MEDINA GONZÁLEZ CÉSAR 6 

57. HERRERA BARRIOS MARÍA 6 

58. REYES MORENO LUIS 6 

59. MORENO GALAFATE MARIA JOSE 6 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
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60. LISTÁN GÓMEZ JOAQUÍN BIENVENIDO 5,9 

61. RODRÍGUEZ HARONA MANUELA 5,7 

62. PACHECO GALERA DIEGO 5,5 

63. ALCARAZ TRAIGOVICH SUSANA 5,5 

64. MORÓN GIRÓN ALBERTO 5,5 

65. CÁRDENAS DÍAZ ANTONIO 5,5 

66. NARANJO ANGULO JOSE LUIS 5,5 

67. GARCIA BONILLA PABLO JOSE 5,3 

68. MARÍN LOZANO MANUEL 5,2 

69. MARÍN LOZANO MIGUEL ANGEL 5,2 

70. VICTORIAN GARCÍA MARÍA FÁTIMA 5 

71. MONTES LOZANO ANTONIA 4,5 

72. DOÑA FERNÁNDEZ FRANCISCO 4,5 

73. GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANTONIO DOMINGO 4,5 

74. MORENO GALAFATE MANUEL 4,5 

75. MARÍN HEDRERA ANTONIO 4,5 

76. LOZANO GARCÍA ANA 4,5 

77. LIRIO BERNAL JOSE LUIS 4 

78. MORENO ALVAREZ ANDRES JESUS 4 

79. GOMEZ MENDOZA ISAIAS ISMAEL 4 

80. GONZÁLEZ VEGA JUAN ANTONIO 4 

81. CAMPÓN MOLINA FERNANDO 4 

82. GUTIÉRREZ SIERRA ISABEL 4 

83. DE LOS SANTOS PINA MARIA JOSEFA 4 

84. NAVARRETE COBACHO RAÚL 4 

85. CONTRERAS CÁRDENAS ANABEL 4 

86. PAÍNEZ DELGADO JUAN MARÍA 3,9 

87. BONILLA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 3,5 

88. FERNÁNDEZ ORTEGA CARLA 3,5 

89. ARILLO GONZÁLEZ MIGUEL 3,5 

90. TORREJÓN ESPINAR ANA MARÍA 3,5 

91. FERNÁNDEZ SEDA FRANCISCO JAVIER 3,5 
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92. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARIA DEL ROCÍO 3,5 

93. GARCÍA MILLÁN DOLORES 3,5 

94. MATEOS ALCÓN MARÍA DEL MAR 3,5 

95. RODRÍGUEZ TOVAL ROSA 3,5 

96. GARCÍA LÓPEZ JUANA 3,5 

97. MENACHO ROMERO SUSANA 3,5 

98. GALAFATE PAN JUAN MANUEL 3,5 

99. JIMÉNEZ JARQUIN ABEL 3,5 

100. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ RAMÓN 3,5 

101. GARCÍA RUIZ MANUEL 3,1 

102. ÁLVAREZ RODRÍGUEZ JONATAN 3 

103. ROMERO VARGAS ESTEBAN 3 

104. FERNÁNDEZ PACHECO EZEQUIEL 2,8 

105. VALLE LÓPEZ JENNIFER 2,5 

106. GUERRERO DE LOS SANTOS ARANCHA 2,5 

107. ARILLO FERNÁNDEZ FRANCISCO 2,5 

108. MONEO ROMERO ROSARIO 2,5 

109. PUERTO FERNÁNDEZ ANTONIA 2,5 

110. MENA GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN 2,5 

111. CORRALES ÁLVAREZ JOSEFA 2,5 

112. BONILLA GARCÍA MARÍA ISABEL 2,4 

113. MONTES RUIZ JOSE ANTONIO 2,2 

114. VALLE NIETO CRISTÓBAL 2 

115. PACHECO PRUAÑO JUAN CARLOS 2 

116. BARRIGA JIMÉNEZ LOURDES 2 

117. PAÍNEZ JIMÉNEZ NICOLÁS 2 

118. PAÍNEZ JIMÉNEZ PABLO 2 

119. PANAL GARCÍA ALBA 2 

120. CABELLO VÁZQUEZ JUAN JOSE 2 

121. GIL GUERRERO MARÍA TRINIDAD 2 

122. GUERRA RODRÍGUEZ RAQUEL 2 

123. DIAKATHE CHEIK 2 
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124. LEÓN HIDALGO DANIEL 1,8 

125. GARCIA MOLINA DOLORES 1,7 

126. MARTINEZ PRUAÑO VANESA 1,5 

127. CASTELL CABRERA MARCO 1,5 

128. CONTRERAS CÁRDENAS ANTONIO 1,5 

129. VÁZQUEZ JIMÉNEZ FRANCISCA 1,5 

130. GARCÍA TORO JOSE MARÍA 1,5 

131. CALLEJA GONZÁLEZ MARÍA 1,5 

132. GARCÍA MORALES ANTONIO 1,2 

133. CARRASCO BENÍTEZ JUAN JOSÉ 1 

134. MARTINEZ ARRIAZA MARIA ANGELES 1 

135. TORREJÓN ESPINAR JOSE 1 

136. MONROY ANDRADES MARIA CARMEN 1 

137. VÁZQUEZ CABELLO CRISTIAN 1 

138. RODRÍGUEZ GARCÍA ROCÍO 1 

139. GIRALDO INFANTE MARIA ROSA 1 

140. PUYA VEGA ANA 1 

141. PAREJA GRANADOS ADRIÁN 1 

142. PEREZ GAONA FRANCISCO 0,7 

143. PÉREZ MARTÍN MARÍA DEL MAR 0,6 

144. ARILLO FERNÁNDEZ ANTONIO 0,5 

145. GARCÍA FERNÁNDEZ LAURA 0,5 

146. LORENZO RAMÍREZ EVANGELINO 0,5 

147. GONZÁLEZ DURÁN ISABEL MARÍA 0,5 

148. SÁNCHEZ MELGAR ROCIO 0,5 

149. RODRÍGUEZ GÓMEZ JOSE MANUEL 0,5 

150. ASENCIO SÁNCHEZ RAQUEL 0,5 

151. SÁNCHEZ MELGAR FABIOLA 0,5 

152. FERNÁNDEZ PADILLA ANA MARÍA 0,5 

153. BARRIGA PÉREZ AINHOA 0,5 

154. PADILLA FERNÁNDEZ SANTIAGO 0,5 

155. TEJERO GUZMÁN JUAN MANUEL 0,5 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE  
JARDINERÍA: 

ADMITIDOS/AS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE               PUNTOS 

1. CABRERA NÚÑEZ JOSE IGNACIO 7,5 

2. ARDILA MARCHÁN DIEGO 6 

3. GONZÁLEZ SÁNCHEZ ANTONIO DOMINGO 4,5 

4. MENACHO CANTOS JOSE MARÍA 0,5 

 
 

EXCLUIDOS/AS: 

APELLIDOS Y NOMBRE            CAUSA (*) 

 NOELIA JIMÉNEZ MILLÁN       1 

 ANTONIO CÁRDENAS DÍAZ       1 

 

 

* (1) NO APORTAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PARA ACCEDER A ESTE PUESTO, 
SEGÚN EL ANEXO II, APARTADO B DE LAS BASES. 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE 
PEÓN DE OBRAS: 

ADMITIDOS/AS: 

APELLIDOS Y NOMBRE             PUNTOS 

1. CABALLERO CASTELLANO MIGUEL 9,5 

2. BENÍTEZ ARILLO BELTRÁN 9,5 

3. GARCÍA OÑATE ABRAHAM 9,5 

4. SÁNCHEZ MORILLA ANA 9,5 

5. GAMAZA RIZO YOLANDA 9,1 

6. BARBA CASTRO ISAAC 9 

7. CABRERA SALGUERO IRENE 9 

8. PINEDA MESSINA JONATAN ALBERTO 9 

9. FERNÁNDEZ JURADO JUANA 9 

10. LÓPEZ GARCIA JOSE ANTONIO 9 

11. SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL 8,5 

12. MATEOS FRANCO ISMAEL 8,5 

13. CABALLERO ORTIZ ENCARNACIÓN 8,5 

14. ROMANO MENDOZA MARÍA 8,5 

15. ORIHUELA MAIRENA JAIRO 8 

16. RAMOS BARRIGA MARÍA TERESA 8 

17. DE LOS SANTOS SOTOMAYOR ÁNGELES 8 

18. LOBATO CANTOS MARCOS 7,5 

19. PACHECO NIETO YESICA MARÍA 7,3 

20. ROMANO MENDOZA SILVIA 7,2 

21. CABELLO MORENO RAFAEL 7,1 

22. SETO GARRIDO LUIS 7 

23. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ PAULA 7 

24. GALERA DÍAZ EULOGIO 7 

25. GUTIERREZ SIERRA MANUEL 7 

26. GÓMEZ FERNÁNDEZ ALFONSO 7 
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27. PATINO RAMOS JUAN MANUEL 6,6 

28. MATEOS JIMÉNEZ JOSE MANUEL 6,5 

29. GARCÍA GARRIDO ANTONIA 6,5 

30. ESPINAR CALVILLO ENCARNACIÓN 6,5 

31. PINA MOSCOSO ÁLVARO 6,5 

32. OUBIDA OUMAIMA 6,5 

33. JIMÉNEZ GUTIÉRREZ CRISTINA 6 

34. MUÑOZ GARCÍA VIRGINIA 6 

35. MARISCAL FERNÁNDEZ MANUEL 6 

36. MARÍN LOZANO LUCÍA 6 

37. ROMERO CORDÓN CRISTINA 6 

38. ALMAGRO GARCÍA GABRIEL 6 

39. MEDINA GONZÁLEZ CÉSAR 6 

40. GARCÍA ORTIZ MARTÍN 5,5 

41. PACHECO GALERA DIEGO 5,5 

42. ALCARAZ TRAIGOVICH SUSANA 5,5 

43. MORÓN GIRÓN ALBERTO 5,5 

44. GARCIA BONILLA PABLO JOSE 5,3 

45. MARÍN LOZANO MANUEL 5,2 

46. MARÍN LOZANO MIGUEL ANGEL 5,2 

47. VICTORIAN GARCÍA MARÍA FÁTIMA 5 

48. MONTES LOZANO ANTONIA 4,5 

49. MORENO GALAFATE MANUEL 4,5 

50. MARÍN HEDRERA ANTONIO 4,5 

51. MORENO ALVAREZ ANDRES JESUS 4 

52. GONZÁLEZ VEGA JUAN ANTONIO 4 

53. GUTIÉRREZ SIERRA ISABEL 4 

54. CAMPÓN MOLINA FERNANDO 4 

55. NAVARRETE COBACHO RAUL 4 

56. PAÍNEZ DELGADO JUAN MARÍA 3,9 

57. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ RAMÓN 3,5 

58. RODRÍGUEZ TOVAL ROSA 3,5 
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59. BONILLA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 3,5 

60. ARILLO GONZÁLEZ MIGUEL 3,5 

61. TORREJÓN ESPINAR ANA MARÍA 3,5 

62. FERNÁNDEZ SEDA FRANCISCO JAVIER 3,5 

63. GARCÍA MILLÁN DOLORES 3,5 

64. MATEOS ALCÓN MARÍA DEL MAR 3,5 

65. GALAFATE PAN JUAN MANUEL 3,5 

66. JIMÉNEZ JARQUIN ABEL 3,5 

67. GARCÍA RUIZ MANUEL 3,1 

68. FERNÁNDEZ PACHECO EZEQUIEL 2,8 

69. ARILLO FERNÁNDEZ FRANCISCO 2,5 

70. MENA GONZÁLEZ MARIA DEL CARMEN 2,5 

71. MONTES RUIZ JOSE ANTONIO 2,2 

72. CABELLO MORENO ANTONIO MARÍA 2 

73. CABELLO VÁZQUEZ JUAN JOSE 2 

74. DIAKATHE CHEIK 2 

75. LISTÁN GÓMEZ JOAQUÍN BIENVENIDO 1,9 

76. LEÓN HIDALGO DANIEL 1,8 

77. GARCIA MOLINA DOLORES 1,7 

78. CASTELL CABRERA MARCO 1,5 

79. CONTRERAS CÁRDENAS ANTONIO 1,5 

80. CALLEJA GONZÁLEZ MARÍA 1,5 

81. GARCÍA MORALES ANTONIO 1,2 

82. CARRASCO BENÍTEZ JUAN JOSÉ 1 

83. TORREJÓN ESPINAR JOSE 1 

84. PAREJA GRANADOS ADRIÁN 1 

85. PÉREZ MARTÍN MARÍA DEL MAR 0,6 

86. GONZÁLEZ DURÁN ISABEL MARÍA 0,5 

87. SÁNCHEZ MELGAR ROCIO 0,5 

88. RODRÍGUEZ GÓMEZ JOSE MANUEL 0,5 

89. ASENCIO SÁNCHEZ RAQUEL 0,5 

90. SÁNCHEZ MELGAR FABIOLA 0,5 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

91. FERNÁNDEZ PADILLA ANA MARÍA 0,5 

92. BARRIGA PÉREZ AINHOA 0,5 

93. PADILLA FERNÁNDEZ SANTIAGO 0,5 

94. TEJERO GUZMÁN JUAN MANUEL 0,5 

 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA 
E.L.A., NO PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA POR UNIDAD FAMILIAR 
DE HASTA 5 MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE  
LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS: 

 APELLIDOS Y NOMBRE               PUNTOS 

1. CABALLERO LUZA MARÍA VICTORIA 10,5 

2. GARCÍA ESLAVA ENCARNACIÓN 10 

3. GUTIÉRREZ BENÍTEZ MARIA DEL CARMEN 10 

4. OSORIO CASTELLANO MÓNICA 8,5 

5. OLMO BRAULIO MANUELA 8 

6. PAN AFANADOR SUSANA 8 

7. REBOLO GARCIA MIRIAM 8 

8. COLLANTES NIETO SOFÍA 8 

9. SÁNCHEZ GARCÍA ISABEL 7,5 

10. GAMAZA RIZO CAROLINA 6,5 

11. PAN AFANADOR ROSA 6,5 

12. LÓPEZ LÓPEZ JOSEFA 6,5 

13. SOTO DOMÍNGUEZ JOSEFA 6 

14. MORENO GALAFATE MARIA JOSE 6 

15. HERRERA BARRIOS MARÍA 6 

16. MENDOZA BERNAL MANUELA 6 

17. RODRÍGUEZ HARONA MANUELA 5,7 

18. LOZANO GARCÍA ANA 4,5 

19. DE LOS SANTOS PINA MARIA JOSEFA 4 

20. CONTRERAS CÁRDENAS ANABEL 4 

21. RODRÍGUEZ REINA MARÍA 4 

22. RODRÍGUEZ REINA MARTA 4 

23. FERNÁNDEZ ORTEGA CARLA 3,5 

24. GARCÍA LÓPEZ JUANA 3,5 

25. MENACHO ROMERO SUSANA 3,5 

26. GUERRERO DE LOS SANTOS ARANCHA 2,5 

27. MONEO ROMERO ROSARIO 2,5 

28. CORRALES ÁLVAREZ JOSEFA 2,5 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

29. BONILLA GARCÍA MARÍA ISABEL 2,4 

30. PACHECO PRUAÑO JUAN CARLOS 2 

31. GUERRA RODRÍGUEZ RAQUEL 2 

32. REINA RINCÓN MARÍA DE LA O 2 

33. MARTINEZ PRUAÑO VANESA 1,5 

34. VÁZQUEZ JIMÉNEZ FRANCISCA 1,5 

35. MARTINEZ ARRIAZA MARIA ANGELES 1 

36. MONROY ANDRADES MARIA CARMEN 1 

37. RODRÍGUEZ GARCÍA ROCÍO 1 

38. PUYA VEGA ANA 1 

39. GARCÍA FERNÁNDEZ LAURA 0,5 

40. CAZORLA LÓPEZ RAÚL 0,5 

 

 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE  
CELADOR: 

 APELLIDOS Y NOMBRE             PUNTOS 

1. OLMO BRAULIO MANUELA 8 

2. EXPÓSITO JIMÉNEZ FRANCISCO JOSE 8 

3. MILLÁN PÉREZ MARÍA JOSE 8 

4. SOTO DOMÍNGUEZ JOSEFA 6 

5. REYES MORENO LUIS 6 

6. LIRIO BERNAL JOSE LUIS 4 

7. GOMEZ MENDOZA ISAIAS ISMAEL 4 

8. RODRÍGUEZ REINA MARÍA 4 

9. RODRÍGUEZ REINA MARTA 4 

10. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARIA DEL ROCÍO 3,5 

11. ÁLVAREZ RODRÍGUEZ JONATAN 3 

12. VALLE LÓPEZ JENNIFER 2,5 

13. PUERTO FERNÁNDEZ ANTONIA 2,5 

14. BARRIGA JIMÉNEZ LOURDES 2 

15. PAÍNEZ JIMÉNEZ NICOLÁS 2 

16. PAÍNEZ JIMÉNEZ PABLO 2 

17. PANAL GARCÍA ALBA 2 

18. REINA RINCÓN MARÍA DE LA O 2 

19. GARCÍA TORO JOSE MARÍA 1,5 

20. CAZORLA LÓPEZ RAÚL 0,5 

  

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE  
PINTURA DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y DE SEÑALES DE TRÁFICO 
HORIZONTALES: 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA (*) 

 PÉREZ GAONA, RAFAEL  1 

 

* (1) NO APORTAR DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PARA ACCEDER A ESTE PUESTO, 
SEGÚN EL ANEXO II, APARTADO B DE LAS BASES REGULADORAS DE ESTA 
CONVOCATORIA DE EMPLEO. 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS BAREMADAS PARA EL PUESTO DE  
OFICIAL ALBAÑILERÍA: 

PERSONAS ADMITIDAS: 

      APELLIDOS NOMBRE PUNTOS 

1. FERNÁNDEZ POYATOS DAVID ANTONIO 7,5 

2. CABELLO MORENO RAFAEL 7,1 

3. GARRUCHO SERRANO PEDRO 6,7 

4. MATEOS JIMÉNEZ JOSE MANUEL 6,5 

5. GARCÍA ORTIZ MARTÍN 5,5 

6. NARANJO ANGULO JOSE LUIS 5,5 

7. DOÑA FERNÁNDEZ FRANCISCO 4,5 

8. VALLE NIETO CRISTÓBAL 2 

9. CABELLO MORENO ANTONIO MARÍA 2 

10. PEREZ GAONA FRANCISCO 0,7 

11. ARILLO FERNÁNDEZ ANTONIO 0,5 

12. LORENZO RAMÍREZ EVANGELINO 0,5 

13. MENACHO CANTOS JOSE MARÍA 0,5 

 
 
 

* LOS DESEMPATES SE RESUELVEN SEGÚN QUEDA ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 14 DE 
LAS BASES. 

* SE CONTRATARÁ POR ORDEN DE LISTADO SEGÚN LAS NECESIDADES DE LA E.L.A., NO 
PUDIENDO TRABAJAR MÁS DE UNA PERSONA DE CADA UNIDAD FAMILIAR DE HASTA 5 
MIEMBROS Y NO MÁS DE DOS A PARTIR DE 6 MIEMBROS. 
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EE..LL..AA..  GGUUAADDAALLCCAACCIINN 
          Municipio de Jerez de la Frontera 
 PRESIDENCIA 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 2021 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS DE LA BOLSA DE EMPLEO: 
 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE      MOTIVO DE EXCLUSIÓN
  

 MIER-TERAN FRANCO ROCÍO 
Selecciona una categoría no incluida en 

la oferta de empleo 

 PALOMEQUE CORDÓN SANDRA Documentación incompleta 
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